
UCHWAŁA NR 142/26/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Augustowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), § 11 pkt 4 uchwały Nr 331/XLIII/2023 Rady Powiatu 
w Augustowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Powiatu Augustowskiego na 2024 r. (Dz. Urz. 
Województwa Podlaskiego z 2024 r. poz. 629), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 208.546 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Budżet powiatu na 2024 r. po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 144.628.071 zł:  

- dochody bieżące w wysokości        120.993.748 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości    23.634.323 zł. 

2. Wydatki ogółem 157.975.277 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym:  

- wydatki  bieżące w wysokości       120.736.764 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości    37.238.513 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wojciech Jerzy Szczudło - Wicestarosta Augustowski 
 
Alicja Dobrowolska - Członek Zarządu Powiatu 
 
Waldemar Jedliński - Członek Zarządu Powiatu 
 
Maciej Zdancewicz - Członek Zarządu Powiatu 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Rusiecki 

 

Id: A83A707C-0AD3-493B-8219-38D76CDF6926. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8

15 898 484 48 496 48 496 15 898 484

Bezp. publicz. i ochrona  ppoż. 754 8 283 715 48 412 48 412 8 283 715

75411 8 283 715 48 412 48 412 8 283 715

3070 210 764 48 412 259 176

Nagrody roczne funkcjonariuszy 4070 418 986 48 412 370 574

Rodzina 855 39 670 84 84 39 670

Rodziny zastępcze 85508 39 670 84 84 39 670

3110 34 764 84 34 848

4010 4 100 75 4 025

Składki na ubezp społeczne   4110 706 9 697

141 930 687 160 050 160 050 141 930 687

Opieka społeczna 852 6 644 751 100 100 6 644 751

85218 1 513 653 100 100 1 513 653

Zakup usług pozostałych 4300 134 500 100 134 400

Odpisy na ZFŚS 4440 34 500 100 34 600

854 13 351 022 106 950 106 950 13 351 022

85407 807 470 61 500 20 000 848 970

Składki na ubezp społeczne   4110 66 164 17 000 83 164

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 45 000 22 000 67 000

Zakup energii 4260 59 500 20 000 39 500

4710 500 500 1 000

4790 177 700 22 000 199 700

Internaty i bursy szkolne  85410 3 758 915 30 000 66 990 3 721 925

3020 3 000 2 500 5 500

Składki na Fundusz Pracy  4120 47 871 20 000 27 871

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 45 000 10 000 35 000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 240 000 16 990 223 010

Zakup energii 4260 287 000 20 000 267 000

Zakup usług pozostałych 4300 58 600 15 000 73 600

Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 46 000 10 000 56 000

4700 2 000 2 500 4 500

Szkolne schroniska młodzież. 85417 342 000 15 450 19 960 337 490

Składki na ubezp społeczne   4110 6 400 350 6 750

Składki na Fundusz Pracy  4120 600 300 300

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 70 000 19 660 50 340

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 6 000 11 000

Zakup usług pozostałych 4300 10 000 9 100 19 100

Rodzina 855 4 723 156 53 000 53 000 4 723 156

Rodziny zastępcze 85508 3 633 156 53 000 53 000 3 633 156

3110 2 100 000 53 000 2 047 000

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA ZLECONE

Komen. powiat. Państw.Straży Pożarnej

Placówki wychowania pozaszkolnego

Powiat. centrum pomocy rodzinie

PRZENIESIENIA  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDŻETU  POWIATU  NA  2024  ROK

Wyszczególnienie
Klasyfikacja

Plan Zwiększ. Zmniejsz.
Plan

po zmianach

Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń

Świadcz. społeczne - zasiłki rodz.,  pielęgn. i wych.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkolenia pracow. nie będących człon. korp. sł .cyw.

Świadcz. społeczne - zasiłki rodz.,  pielęgn. i wych.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 142/26/2024

Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 25 października 2024 r.

Id: A83A707C-0AD3-493B-8219-38D76CDF6926. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000 3 000 8 000

4330 250 000 50 000 300 000

11 994 0 0 11 994

134 112 0 0 134 112

157 975 277 208 546 208 546 157 975 277

ZADANIA na podstawie POROZUMIEŃ z AR

WYDATKI OGÓŁEM

ZADANIA na podstawie POROZUMIEŃ z JST

Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.

Id: A83A707C-0AD3-493B-8219-38D76CDF6926. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 142/26/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 25 października 2024 r. 

OBJAŚNIENIA  ZMIAN  DOKONANYCH  W BUDŻECIE  POWIATU 

I.  Przeniesienia w zakresie zadań zleconych 

1. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
48.412 zł; środki są przeznaczone na wypłatę wydatków osobowych niezaliczonych do uposażeń wypłacanych 
funkcjonariuszom. 

2. Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie dokonuje się 
przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85508 Rodziny 
zastępcze w kwocie 84 zł; środki są przeznaczone na koszty świadczeń wypłacanych rodzinom zastępczym. 

II.  Przeniesienia w zakresie zadań własnych. 

1. Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie dokonuje się 
przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 Opieka społeczna, rozdz. 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie w kwocie 100 zł; środki są przeznaczone na zwiększenie odpisu na 
ZFŚS. 

2. Na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Młodzieżowych w Augustowie dokonuje się przeniesień 
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza między rozdziałami 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego, rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne i 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe w łącznej 
kwocie 106.950 zł; środki są przeznaczone na finansowanie bieżących zobowiązań jednostki, w szczególności 
wynagrodzeń pracowników Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego, wchodzącego w skład ZPM 
w Augustowie. 

3. Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie dokonuje się 
przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 855 Rodzina, rozdz. 85508 Rodziny 
zastępcze w kwocie 53.000 zł; środki są przeznaczone na finansowanie kosztów związanych z utrzymaniem 
dzieci z terenu Powiatu Augustowskiego w pieczy zastępczej funkcjonującej na terenie Powiatu Mińskiego. 

Id: A83A707C-0AD3-493B-8219-38D76CDF6926. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 142/26/2024 ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 PRZENIESIENIA  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDŻETU  POWIATU  NA  2024  ROK
	Załącznik 2 - OBJAŚNIENIA  ZMIAN  DOKONANYCH  W BUDŻECIE  POWIATU
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	ust. 3 w zał.2





